



K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice  
 TEL/FAX: 286 852 267  
 IČ: 452 44 618, DIČ: CZ45244618

## NOVOSTAVBA MŠ VINOŘ

ulice Mikulovická a Ronovská

Práce nad rámec projektové dokumentace a výkazu výměr k 11.2.2015

### Příloha k dodatku č.1

popis	m.j.	množství	j.c.	cena
Demolice objektu stávajícího sociálního zázemí vč. základové desky a základových pasů	kpl	1	19500	19 500,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	52	315	16 380,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 19 km	t	988	10	9 880,00 Kč
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	52	367	19 084,00 Kč
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	52	165	8 580,00 Kč
vysekání náletových dřevin	kpl	1	18400	18 400,00 Kč
likvidace náletových dřevin - kontejner 30m3	ks	2	11900	23 800,00 Kč
demolice skleníku 3x6 m, rozebrání skel + železné kce	kpl	1	7250	7 250,00 Kč
vybourání betonových základů skleníku - JCB	m3	3,5	1420	4 970,00 Kč
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9	367	3 303,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9	315	2 835,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 19 km	t	171	10	1 710,00 Kč
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9	165	1 485,00 Kč
Demolice stávající části opěrné zdi	mb	3	460	1 380,00 Kč
Demolice dřevěné garáže + železné kce	kpl	1	12600	12 600,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11	315	3 465,00 Kč
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11	367	4 037,00 Kč
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11	980	10 780,00 Kč
Demontáž oplocení dětského hřiště	mb	30	86	2 580,00 Kč
Odbourání základového betonu z plotových sloupů - na přání uživatele - případné zpětné využití	ks	8	350	2 800,00 Kč

Zemní práce nad rámec předpokládané úrovně dle PD	m3	94	59	5 546,00 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	47	20	940,00 Kč
svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 - 4	m3	94	57	5 358,00 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	94	46	4 324,00 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	94	242	22 748,00 Kč
Uložení sypaniny na skládky	m3	94	12	1 128,00 Kč
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládkce (skládkovné)	t	151	95	14 345,00 Kč
Likvidace původní vodovodní přípojky v prostoru základových konstrukcí	mb	12	190	2 280,00 Kč
Dodávka betonu C30/37 XC4 nad rámec rozpočtu - viz. zápis SD	m3	9	2860	25 740,00 Kč
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 - 4	m3	-52,51	57	- 2 993,07 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-51,85	68	- 3 525,80 Kč
Navýšené množství násypu z kameniva hrubého	m3	66	660	43 560,00 Kč
Dopočet rozdílu kari sítí z průměru 5 mm na 6 mm - dle požadavku GP oproti VV	t	0,62	26800	16 616,00 Kč
<b>mezisoučet dílčích prací</b>				<b>310 885 Kč</b>
Kompletační a koordinační činnost	%	1,5		4 663 Kč
Mimostaveništní doprava	%	2		6 218 Kč
Zařízení staveniště	%	2		6 218 Kč
Provoz investora	%	1,5		4 663 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>332 647 Kč</b>

V Praze dne 11.2.2015